
Procedura przyprowadzania i odbierania uczniów klas 1-3  

 
 

Przyprowadzanie dziecka klas 2-3:  
 
Rodzice przyprowadzają uczniów wejściem głównym (W0) do Morskiej Szkoły 
Podstawowej im. Aleksandra Doby w Gdańsku i nie wchodzą na teren szkoły. Dziecko 
samodzielnie udaje się do szatni, a następnie do  świetlicy lub idzie bezpośrednio 
pod salę lekcyjną, jeśli jest przerwa (Klasy 2-3).   
 
Wyjątek stanowi rodzic dziecka z orzeczeniem o specjalnych potrzebach 
edukacyjnych. W tym wypadku rodzic odprowadza dziecko do szatni i świetlicy, 
następnie opuszcza szkołę wyjściem głównym (W0). Uczniowie nie mogą przebywać 
samodzielnie na korytarzu podczas lekcji. Jeśli uczeń przyjdzie w trakcie lekcji 
winien udać się do świetlicy, bez względu na to czy jest do niej zapisany. 
 
Rodzice uczniów klas 1 mogą wejść do szkoły i zaprowadzić dziecko do 
świetlicy wyłącznie w miesiącu wrześniu. Od października rodzice przyprowadzają 
dzieci do holu. Dziecko samodzielnie udaje się do szatni i zmienia obuwie, następnie 
udaje się do holu przed portiernią, skąd odbiera je nauczyciel lub dziecko 
samodzielnie udaje się do świetlicy szkolnej. 
 
Odbiór klas 2-3 po skończonych lekcjach:  
Nauczyciel klas 2-3 po zakończonych lekcjach schodzi z dziećmi na dół do wyjścia 
przy portierni W0 i sprawdza przed wejściem do szkoły, którzy rodzice czekają na 
dzieci. Ci uczniowie schodzą do szatni i po przebraniu samodzielnie wychodzą ze 
szkoły gdzie czekają na nich rodzice. Pozostali uczniowie udają się samodzielnie do 
świetlicy.  
 
Wyjątek stanowią: 
 - dzieci z orzeczeniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych, które zostają 
odprowadzone do rodziców lub świetlicy szkolnej przez nauczyciela 
wspomagającego, 
- rodzice uczniów z orzeczeniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych, którzy 
mogą zejść z dziećmi do szatni. 
 

Odbiór klas I po skończonych lekcjach w godzinach 16.20-16.30 wejściem W3:  
 
Nauczyciel klas 1 po zakończonych lekcjach udaje się z dziećmi do wyjścia W3 (nowa 
część) i sprawdza przed wejściem do szkoły, którzy rodzice czekają na dzieci. Ci 
uczniowie schodzą do szatni i po przebraniu samodzielnie wychodzą ze szkoły 
wyjściem W3 gdzie czekają na nich rodzice. Pozostali uczniowie udają się z 
nauczycielem do świetlicy.  
W pozostałych godzinach dzieci z klas 1 korzystają z wyjścia W0, tak jak klasy 2-3 
 
Wyjątek stanowią: 
 - dzieci z orzeczeniem, które zostają odprowadzone do rodziców lub świetlicy 
szkolnej przez nauczyciela wspomagającego, 
- rodzice uczniów z orzeczeniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych, którzy 
mogą zejść z dziećmi do szatni. 



 
 
 
 
KLASY korzystające w z wyjścia W3 
Poniedziałek: 1A, 1C, 1F 
Wtorek: 1F 
Środa: 1B, 1F 
Czwartek: 1E 
Piątek: 1D, 1E 
 
Odbiór dziecka ze świetlicy  
Rodzice lub osoba upoważniona odbierająca dziecko ze świetlicy wchodzi do szkoły 
wejściem (W0). Następnie rodzic lub osoba upoważniona osobiście odbiera ucznia z 
danej świetlicy gdzie zostaje zweryfikowana tożsamość rodzica lub opiekuna przez 
nauczyciela. Dziecko wychodzi ze świetlicy, samodzielnie schodzi do szatni zaś rodzic 
lub opiekun czeka  przed wejściem do szkoły (W0). 
 
Odbiór dziecka ze świetlicy w trakcie zajęć dydaktyczno – wychowawczych 
odbywa się wejściem głównym:  
Rodzic wchodzi na teren szkoły wejściem głównym W0, udaje się do świetlicy celem 
weryfikacji tożsamości, następnie czeka na dziecko przed głównym wejściem do 
szkoły (W0). Dziecko schodzi do szatni i po przebraniu samodzielnie wychodzi ze 
szkoły wyjściem głównym (W0) gdzie czeka na niego rodzic lub opiekun. 
 
Dziecko nie może samodzielnie opuścić szkoły bez zgody na samodzielny powrót. 

  
 


